УТВЕРЖДАЮ:
 Глава Администрации Фировского района
                                                                                   ____________________ Ю.В. Воробьев
                                                                                                                «12» января 2010 года
ПРОТОКОЛ № 1
                                                 заседания   аукционной  комиссии
п. Фирово

                 «12» января 2010 года                Администрация Фировского района
Присутствовала аукционная комиссия в составе:
Председатель комиссии: Веселова Р. В. - первый заместитель Главы Администрации                 Фировского района, управляющий делами.

Члены комиссии: О.В. Завьялова, М.А. Мармылева, Е.В. Малкова, А.В. Жидких,                      Л.С. Жидких,  Н.В. Кулагина, Г.В. Гагарина.
                                                          Повестка дня:

 Подведение итогов приема заявок на участие в аукционе по продаже земельного участка из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 69:36:0070204:49,             общей площадью 1697 кв. м., с разрешенным использованием: под строительство                магазина; местоположение земельного участка установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Тверская область,             Фировский район, п. Фирово, ул. Советская.
      Слушали  председателя аукционной комиссии Веселову Р.В.:
За период с 05 декабря  2009 года по 29 декабря 2009 года (срок, обусловленный информационным сообщением о проведении аукциона в районной  газете «Коммунар» от 05.12.2009 года, № 49) на участие в аукционе по  продаже земельного участка из    земель  населенных пунктов, с кадастровым номером 69:36:0070204:49, общей                    площадью 1697 кв. м., с разрешенным использованием: под строительство магазина;                местоположение земельного участка установлено относительно ориентира, расположенного в границах  участка, почтовый адрес ориентира: Тверская область, Фировский район, п. Фирово, ул. Советская заявок не  поступило.
В связи с отсутствием заявок, предлагаю признать аукцион несостоявшимся.
    Принимая во внимание выступление председателя аукционной комиссии                 Веселовой Р. В., аукционная комиссия приняла  решение:
- признать несостоявшимся аукцион по продаже земельного участка из земель                населенных пунктов, с кадастровым номером 69:36:0070204:49, общей площадью                               1697 кв. м., с разрешенным использованием: под строительство магазина; местоположение земельного участка установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Тверская область, Фировский район,          п. Фирово,  ул. Советская.

Настоящий протокол составлен в 1 (одном) экземпляре.

Подписи:

Председатель комиссии:                                                                               Р.  В. Веселова

Члены комиссии:

  О. В. Завьялова

  М. А. Мармылева

  Е.  В. Малкова

  А. В. Жидких

  Л.  С. Жидких

  Н. В. Кулагина

                                                                                                                        Г. В. Гагарина